
UCHWAŁA NR XXI/168/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 marca 2016 r.

W sprawie zatwierdzenia stawek za wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy Wińsko 
przedstawionych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku.

Na podstawie art.6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 250), Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza stawkę za wywóz nieczystości płynnych w wysokości 18,56 zł/m3 netto przedstawioną przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Do ceny dolicza się podatek VAT w wysokości określonej w odrębnych przepisach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązująca z dniem 01.04.2016 r. oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wińsko.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała z dnia 30.01.2015 roku  nr V/16/2015 Rady 
Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: F6C96F62-1020-40DE-B77C-985DE3479BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/168/2016

Rady Gminy Wińsko

z dnia 31 marca 2016 r.

Kalkulacja kosztów wywozu nieczystości płynnych na rok 2016

Lp. Wyszczególnienie Koszty
nieczystości

płynnych
1. Zużycie paliw i olejów 18 000,00
2. Przeglądy techniczne 200,00
3. Ubezpieczenie pojazdu 200,00
4. Wynagrodzenie i świadczenia na 

rzecz pracowników
13 301,03

5. ZFŚS 546,97
6. Materiały i części zamienne i 

pozostałe usługi
13 000,00

7. Koszty ogólnozakładowe i pośrednie 16 000,00
8. Remont systemem zleconym 0,00
9. Koszty oczyszczenia ścieków 3300 x 

5,18 zł/m3
0,00

10. Podatek od nieruchomości
Razem koszty 61 248,00

W dziale nieczystości płynnych przewiduje się wywóz na oczyszczalnie ścieków w Wińsku 3.300,00 m3 przy 
kosztach wynoszących 61,248,00 zł, cena jednostkowa wywozu wyniesie 18,56 zł/m3 netto (15,44 zł/m3 + 3,12 
zł/m3 dotacja)

Id: F6C96F62-1020-40DE-B77C-985DE3479BC0. Podpisany Strona 1




